
Střední odborná škola sociální - Evangelická akademie, rok 2022
Provozní fond Nadační fond

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 1 771 018,00 1 949 909,33 -178 891,33 Leden 0,00 0,00 0,00

Únor 1 771 018,00 1 659 470,80 -67 344,13 Únor 0,00 0,00 0,00

Březen 1 771 018,00 1 689 717,06 13 956,81 Březen 0,00 0,00 0,00

Duben 0,00 1 820 203,61 -1 806 246,80 Duben 0,00 0,00 0,00

Květen 7 240 152,00 1 818 363,33 3 615 541,87 Květen 40 000,00 0,00 40 000,00

Červen 6 276 602,00 2 567 994,92 7 324 148,95 Červen 0,00 40 000,00 0,00

Červenec 0,00 1 784 640,75 5 539 508,20 Červenec 0,00 50 000,00 -50 000,00

Srpen 0,00 1 839 520,49 3 699 987,71 Srpen 50 000,00 0,00 0,00

Září 6 276 603,00 1 873 238,02 8 103 352,69 Září 0,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 1 661 807,10 6 441 545,59 Říjen 0,00 0,00 0,00

Listopad 0,00 3 380 227,51 3 061 318,08 Listopad 0,00 29 814,00 -29 814,00

Prosinec 0,00 3 061 318,08 0,00 Prosinec 29 814,00 0,00 0,00

Celkem 25 106 411,00 25 106 411,00 Celkem 119 814,00 119 814,00

Studentský příspěvek EU Šablony III.

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 3 000,00 13 445,40 -10 445,40 Leden 107 678,70 0,00 107 678,70

Únor 1 500,00 19 381,40 -28 326,80 Únor 0,00 0,00 107 678,70

Březen 6 500,00 4 271,00 -26 097,80 Březen 0,00 9 890,00 97 788,70

Duben 8 000,00 11 279,71 -29 377,51 Duben 0,00 8 577,00 89 211,70

Květen 4 000,00 15 334,00 -40 711,51 Květen 0,00 29 243,00 59 968,70

Červen 2 000,00 16 200,10 -54 911,61 Červen 0,00 10 243,00 49 725,70

Červenec 0,00 35 292,00 -90 203,61 Červenec 0,00 8 192,00 41 533,70

Srpen 0,00 11 894,00 -102 097,61 Srpen 0,00 8 020,00 33 513,70

Září 93 000,00 11 087,39 -20 185,00 Září 0,00 53 102,17 -19 588,47

Říjen 38 500,00 35 058,00 -16 743,00 Říjen 0,00 27 853,17 -47 441,64

Listopad 61 000,00 16 230,00 28 027,00 Listopad 0,00 35 338,21 -82 779,85

Prosinec 6 650,00 21 768,83 12 908,17 Prosinec 101 924,85 19 145,00 0,00

Celkem 224 150,00 211 241,83 Celkem 209 603,55 209 603,55



EU Šablony IV. EU Šablony II.

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00

Únor 0,00 Únor 92 634,00 92 634,00 0,00

Březen 0,00 Březen 0,00

Duben 0,00 Duben 0,00

Květen 0,00 Květen 0,00

Červen 0,00 Červen 0,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00

Září 0,00 Září 0,00

Říjen 0,00 6 034,00 -6 034,00 Říjen 0,00

Listopad 1 372 820,00 112 322,00 1 254 464,00 Listopad 0,00

Prosinec -1 254 464,00 0,00 0,00 Prosinec 0,00

Celkem 118 356,00 118 356,00 Celkem 92 634,00 92 634,00

UDR DCP

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00 8 930,00 -8 930,00

Únor 0,00 Únor 0,00 0,00 -8 930,00

Březen 0,00 Březen 64 200,00 48 470,00 6 800,00

Duben 0,00 Duben 0,00 2 576,00 4 224,00

Květen 0,00 Květen 0,00 0,00 4 224,00

Červen 0,00 Červen 0,00 0,00 4 224,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00 500,00 3 724,00

Srpen 0,00 Srpen 3 724,00

Září 0,00 Září 3 724,00

Říjen 0,00 Říjen 3 724,00

Listopad 0,00 Listopad 0,00 3 438,00 286,00

Prosinec 0,00 Prosinec 0,00 286,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 Celkem 64 200,00 64 200,00



DCT Kurzy

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 0,00 0,00 Leden 107 494,72 65 483,00 42 011,72

Únor 0,00 12 600,00 -12 600,00 Únor 0,00 35 464,00 6 547,72

Březen 18 060,00 236,00 5 224,00 Březen 0,00 5 480,00 1 067,72

Duben 0,00 5 224,00 0,00 Duben 0,00 4 167,00 -3 099,28

Květen 0,00 Květen 4 998,00 3 889,00 -1 990,28

Červen 0,00 Červen 0,00 0,00 -1 990,28

Červenec 0,00 Červenec 0,00 0,00 -1 990,28

Srpen 0,00 Srpen 0,00 0,00 -1 990,28

Září 0,00 Září 133 200,00 8 788,00 122 421,72

Říjen 0,00 Říjen 14 800,00 27 934,00 109 287,72

Listopad 0,00 Listopad 1 500,00 40 239,00 70 548,72

Prosinec 0,00 Prosinec 6 000,00 47 527,94 29 020,78

Celkem 18 060,00 18 060,00 Celkem 267 992,72 238 971,94

UDR II. Digi propast

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00

Únor 0,00 Únor 0,00

Březen 0,00 Březen 0,00

Duben 0,00 Duben 0,00

Květen 0,00 Květen 0,00

Červen 0,00 Červen 0,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00

Září 0,00 Září 0,00

Říjen 0,00 Říjen 0,00

Listopad 0,00 Listopad 78 000,00 0,00 78 000,00

Prosinec 0,00 Prosinec 0,00 78 000,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 Celkem 78 000,00 78 000,00



Ostatní UDV II

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00

Únor 0,00 Únor 0,00

Březen 0,00 Březen 0,00

Duben 0,00 Duben 0,00

Květen 0,00 Květen 0,00

Červen 0,00 Červen 0,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00

Září 0,00 Září 0,00

Říjen 0,00 Říjen 0,00

Listopad 283,03 -283,03 Listopad 0,00

Prosinec 29 942,00 21 942,00 7 716,97 Prosinec 0,00

Celkem 29 942,00 22 225,03 Celkem 0,00 0,00

NZ

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00

Únor 0,00

Březen 0,00

Duben 0,00

Květen 0,00

Červen 0,00

Červenec 0,00

Srpen 0,00

Září 0,00

Říjen 0,00

Listopad 0,00

Prosinec 0,00

Celkem 0,00 0,00



Peníze k dispozici

Měsíc PF SP NF EU Šablony III. EU IV. UDR EU II. DČP DČT K UDR II. Digi propast Ostatní UDV II NZ

Poč. stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leden -178 891,33 -10 445,40 0,00 107 678,70 0,00 0,00 0,00 -8 930,00 0,00 42 011,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Únor -67 344,13 -28 326,80 0,00 107 678,70 0,00 0,00 0,00 -8 930,00 -12 600,00 6 547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Březen 13 956,81 -26 097,80 0,00 97 788,70 0,00 0,00 0,00 6 800,00 5 224,00 1 067,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Duben -1 806 246,80 -29 377,51 0,00 89 211,70 0,00 0,00 0,00 4 224,00 0,00 -3 099,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Květen 3 615 541,87 -40 711,51 40 000,00 59 968,70 0,00 0,00 0,00 4 224,00 0,00 -1 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Červen 7 324 148,95 -54 911,61 0,00 49 725,70 0,00 0,00 0,00 4 224,00 0,00 -1 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Červenec 5 539 508,20 -90 203,61 -50 000,00 41 533,70 0,00 0,00 0,00 3 724,00 0,00 -1 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Srpen 3 699 987,71 -102 097,61 0,00 33 513,70 0,00 0,00 0,00 3 724,00 0,00 -1 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Září 8 103 352,69 -20 185,00 0,00 -19 588,47 0,00 0,00 0,00 3 724,00 0,00 122 421,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Říjen 6 441 545,59 -16 743,00 0,00 -47 441,64 -6 034,00 0,00 0,00 3 724,00 0,00 109 287,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Listopad 3 061 318,08 28 027,00 -29 814,00 -82 779,85 1 254 464,00 0,00 0,00 286,00 0,00 70 548,72 0,00 78 000,00 -283,03 0,00 0,00

Prosinec 0,00 12 908,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 020,78 0,00 0,00 7 716,97 0,00 0,00

Hospodářský výsledek 2022

49 645,92 Kč


